

RODINNÁ SPOLEČNOST



GRIL

BEZ
LEPKU

~~15,50~~
13,50
Kč/100g

Špekáčky Premium



BEZ
LEPKU

~~17,50~~
15,50
Kč/100g

Šunková klobása

**AKČNÍ
CENY**

24. 4. – 7. 5. 2023



OBSAH MASA:
80%

VYROBENO POUZE
ČESKÉ REPUBLIKY

BEZ
LEPKU

~~18,50~~
15,90
Kč/100g

Venkovská tlačěnka



ŠETŘÍME
VÁM

BEZ
LEPKU

~~14,90~~
12,90
Kč/100g

Jemné
párky



Játrové knedlíčky
Dobroty babičky
Kláry 300 g

~~1 58,-~~
39,90
Kč/ks

100g = 13,30 Kč

MRAŽENÉ



ŠETŘÍME
VÁM

Při koupi nad 2 kg
je cena 109 Kč/kg

Vepřová
pečeně s kostí

~~129,-~~
115,-
Kč/kg



ŠETŘÍME
VÁM

~~45,-~~
39,90
Kč/ks

100g = 8,87 Kč

Jelitový prejt 450 g



TIP
K NÁKUPU

Sýr
ementálského
typu 45%

Sýr Maasdam 45%

~~20,30~~
17,90
Kč/100g



OBSAH MASA:
94%

BEZ
LEPKU

~~22,90~~
19,50
Kč/100g

Božská šunka nejvyšší jakosti



~~16,90~~
14,50
Kč/100g

Torus paštika
mandlová



Allami sýr
250g

~~79,-~~
59,90
Kč/ks

100g = 23,96 Kč



Brambory gurmánské
loupané,
se slupkou
400 g

~~37,-~~
29,90
Kč/ks

100g = 7,48 Kč



~~129,-~~
109,-
Kč/kg

27. 4. - 29. 4.
Vepřová krkovička s kostí



~~119,-~~
109,-
Kč/kg

4. 5. - 6. 5.
Vepřová plec bez kosti s kůží

*Víkendová
akce*

Cereální
kaiserk
klasik 60 g

1 6,50
5,50 Kč/ks
100g = 9,17 Kč



17,90
15,90 Kč/100g

Pivní
salám



164,-
145,- Kč/kg

Uzené
koleno
zadní

Kuřecí steak
bez kosti a kůže

129,-
119,- Kč/kg



149,-
135,- Kč/kg

Krůtí horní
stehno
chlazené



12,90
10,90 Kč/100g

Pařížský
salát



9,90
8,50 Kč/100g

Slovenský
salám



14,90
12,50 Kč/100g

Šunková
cihla



1 18,-
14,50 Kč/ks
1l = 29 Kč

Poděbradka
poctivá
malinovka
0,5 l



Birgo plech
broskev, malina
ostružina 0,5 l

1 20,-
17,90 Kč/ks
1l = 35,80 Kč



Anglická
slanina
lisovaná



Pepsi,
Pepsi
Max
plech
0,33 l

23,-
17,90 Kč/ks
1l = 59,07 Kč



20,90
18,90 Kč/100g

Vysočina

22,90
19,90 Kč/100g



15,50
13,90 Kč/100g

Dušená
šunka
hranatá



25,80
21,50 Kč/100g

Kavalír se sýrem

Hovězí přední
s kostí řezané

169,-
139,- Kč/kg



25,-
21,90 Kč/ks
100g = 14,60 Kč

Šunka v aspiku
150g



23,90
20,90 Kč/100g

Treflova
masopustní klobása

15,90
13,50 Kč/100g

Sanpareil
paštika Zlatá
střívko



Krajanek
pomazánka
3 druhy 100 g



27,-
20,90 Kč/ks

Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodejně: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 7.5.2023 nebo do vyprodání zásob.